
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 2 2 0,8 40 42

2 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 40 35

3 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,9 (+)6 (+)5,9 40 34

4 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,8 1 0,2 38 39

5 ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,8 (+)1 (+)0,8 37 36

6 ACPP029419 FARRERAS CORTES, JAIME (+)1 (+)1 (+)1 37 36

7 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,6 1 0,4 36 37

8 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,6 (+)1 (+)0,6 36 35

9 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35

10 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35

11 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)2,3 (+)2 (+)2,3 36 34

12 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,6 (+)4 (+)3,6 36 32

13 ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,2 2 2 35 37

14 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,5 2 1,3 35 37

15 ACPP029865 KASSAB JIMENEZ, ORIOL 5,4 5 4,8 34 39

16 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 2,3 2 2,3 34 36

17 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 0,8 1 0,8 34 35

18 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,1 34 33

19 ACPP007997 SANCHEZ VEGA, CESAR ALBERTO (+)3,5 (+)3 (+)3,5 34 31

20 ACPP030224 SAYOS MUNTAL, FERRAN 5,7 6 4,9 33 39

21 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 2,9 3 2,9 33 36

22 ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,4 2 2,4 33 35

23 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,8 1 0,8 33 34

24 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,2 0 (+)0,2 33 33

25 ACPP023317 PIQUE PARROT, OSCAR (+)2,4 (+)2 (+)2,4 33 31

26 ACPP032291 JOLONCH PALAU, JOAN 6,5 7 5,7 32 38

27 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3 3 3 32 35

28 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,5 1 0,5 32 33

29 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,2 (+)1 (+)1,2 32 31

30 ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 3,2 3 3,2 31 34

31 ACPP018391 SIGURDSSON *, FREYR 8,9 9 8,1 30 38

32 ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 7,9 8 7,1 30 38

33 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL3,5 4 3,5 30 34

34 ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,4 3 3,4 30 33

35 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 1,2 1 1,2 30 31

36 ACPP008635 LACALLE BUENO, VICTOR 1,1 1 1,1 30 31

37 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,2 0 0 30 30

38 ACPP031069 BERTRAN FERRER, ALEJANDRO 11 11 9,4 29 40

39 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 8,1 8 7,7 29 37

40 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 7,1 7 7,1 29 35

41 ACPP003774 FANDOS SILVESTRE, JAUME (+)1,8 (+)2 (+)1,6 29 27

42 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,6 7 6,6 28 33

43 ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 6,3 6 6,3 28 34

44 ACPP030898 TARRAGO DIEGO, JORDI 2,8 3 2,8 28 31

45 ACPP031778 PARICIO VILLEN, JORGE 11 11 10,6 26 37

46 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 8,8 9 8,8 26 34

47 ACPP008205 SALCEDO BANZO, JESUS 8,6 9 8,6 26 34

48 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 8,4 8 8,4 26 34

49 ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 5,4 5 5,4 26 31

50 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 4,8 5 5 26 30

51 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 10,6 11 10,6 25 35

52 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 9,6 10 9,6 25 35

53 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,7 6 5,9 25 30

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Beurer 2023 - 2a Prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,2 3 3,4 25 28

55 ACPP031050 FARRERO BERTRAN, GIL RAIMUNDO13,8 14 13,2 24 37

56 1 PEREIRA SAIZ, JULIO CESAR 0 0 0,2 24 24

57 ACPP032093 GARCIA CHERTA, TONI 11,6 12 11,6 23 35

58 ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 6,3 6 6,5 23 29

59 ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 15,5 16 14,9 22 37

60 ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 8,3 8 8,5 22 29

61 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,8 12 11,8 21 32

62 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,2 5 5,4 21 26

63 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,1 9 9,3 19 27

64 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,8 9 9 19 27

65 ACPP032106 SOTO GOMEZ, DAVID 21 21 20,4 18 37

66 ACPP032052 ANDREU LATORRE, MANUEL 16,7 17 16,9 18 30

67 ACPP023782 MARTINEZ GIRO, ANTONI 16,2 16 16,4 18 30

68 ACPP032105 LAGUNAS ORTE, CARLOS 13,9 14 13,9 18 31

69 ACPP032107 CARDENAS MADROÑAL, JOSE A. 15,4 15 15,4 17 31

70 ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 12,6 13 12,8 17 27

71 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,1 12 12,3 17 27

72 ACPP032300 CASTRO GLASS, JAVIER RAUL 9,3 9 9,5 17 24

73 ACPP031587 CONTRERAS GARCIA, JAVIER 10,7 11 10,9 13 22

No presentadoACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4 4 4 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,5 (+)1 (+)1,5 36 35

2 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 6,8 7 6,8 30 36

3 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,3 4 4,3 29 33

4 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 3,5 4 3,5 29 33

5 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,8 (+)2 (+)1,6 29 28

6 ACPP012477 VIDAL ORTEGA, MARIA TERESA 16 16 16 20 35

7 ACPP029614 BERGER , MERCEDES 17,3 17 17,3 18 32

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Beurer 2023 - 2a Prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 6,8 7 6,8 30 36

2 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,5 (+)1 (+)1,5 36 35

3 ACPP012477 VIDAL ORTEGA, MARIA TERESA 16 16 16 20 35

4 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 3,5 4 3,5 29 33

5 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,3 4 4,3 29 33

6 ACPP029614 BERGER , MERCEDES 17,3 17 17,3 18 32

7 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,8 (+)2 (+)1,6 29 28

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Beurer 2023 - 2a Prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 2 2 0,8 40 42

2 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,8 1 0,2 38 39

3 ACPP029865 KASSAB JIMENEZ, ORIOL 5,4 5 4,8 34 39

4 ACPP030224 SAYOS MUNTAL, FERRAN 5,7 6 4,9 33 39

5 ACPP032291 JOLONCH PALAU, JOAN 6,5 7 5,7 32 38

6 ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 7,9 8 7,1 30 38

7 ACPP018391 SIGURDSSON *, FREYR 8,9 9 8,1 30 38

8 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,6 1 0,4 36 37

9 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,5 2 1,3 35 37

10 ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,2 2 2 35 37

11 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 8,1 8 7,7 29 37

12 ACPP029419 FARRERAS CORTES, JAIME (+)1 (+)1 (+)1 37 36

13 ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,8 (+)1 (+)0,8 37 36

14 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 2,3 2 2,3 34 36

15 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 2,9 3 2,9 33 36

16 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 40 35

17 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35

18 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35

19 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,6 (+)1 (+)0,6 36 35

20 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 0,8 1 0,8 34 35

21 ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,4 2 2,4 33 35

22 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3 3 3 32 35

23 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 7,1 7 7,1 29 35

24 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 9,6 10 9,6 25 35

25 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,9 (+)6 (+)5,9 40 34

26 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)2,3 (+)2 (+)2,3 36 34

27 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,8 1 0,8 33 34

28 ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 3,2 3 3,2 31 34

29 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL3,5 4 3,5 30 34

30 ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 6,3 6 6,3 28 34

31 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 8,4 8 8,4 26 34

32 ACPP008205 SALCEDO BANZO, JESUS 8,6 9 8,6 26 34

33 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 8,8 9 8,8 26 34

34 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,1 34 33

35 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,2 0 (+)0,2 33 33

36 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,5 1 0,5 32 33

37 ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,4 3 3,4 30 33

38 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,6 7 6,6 28 33

39 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,6 (+)4 (+)3,6 36 32

40 ACPP007997 SANCHEZ VEGA, CESAR ALBERTO (+)3,5 (+)3 (+)3,5 34 31

41 ACPP023317 PIQUE PARROT, OSCAR (+)2,4 (+)2 (+)2,4 33 31

42 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,2 (+)1 (+)1,2 32 31

43 ACPP008635 LACALLE BUENO, VICTOR 1,1 1 1,1 30 31

44 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 1,2 1 1,2 30 31

45 ACPP030898 TARRAGO DIEGO, JORDI 2,8 3 2,8 28 31

46 ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 5,4 5 5,4 26 31

47 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,2 0 0 30 30

48 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 4,8 5 5 26 30

49 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,7 6 5,9 25 30

50 ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 6,3 6 6,5 23 29

51 ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 8,3 8 8,5 22 29

52 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,2 3 3,4 25 28

53 ACPP003774 FANDOS SILVESTRE, JAUME (+)1,8 (+)2 (+)1,6 29 27

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Beurer 2023 - 2a Prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,8 9 9 19 27

55 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,1 9 9,3 19 27

56 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,2 5 5,4 21 26

57 1 PEREIRA SAIZ, JULIO CESAR 0 0 0,2 24 24

58 ACPP032300 CASTRO GLASS, JAVIER RAUL 9,3 9 9,5 17 24

No presentadoACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4 4 4 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP031069 BERTRAN FERRER, ALEJANDRO 11 11 9,4 29 40

2 ACPP031778 PARICIO VILLEN, JORGE 11 11 10,6 26 37

3 ACPP031050 FARRERO BERTRAN, GIL RAIMUNDO13,8 14 13,2 24 37

4 ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 15,5 16 14,9 22 37

5 ACPP032106 SOTO GOMEZ, DAVID 21 21 20,4 18 37

6 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 10,6 11 10,6 25 35

7 ACPP032093 GARCIA CHERTA, TONI 11,6 12 11,6 23 35

8 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,8 12 11,8 21 32

9 ACPP032105 LAGUNAS ORTE, CARLOS 13,9 14 13,9 18 31

10 ACPP032107 CARDENAS MADROÑAL, JOSE A. 15,4 15 15,4 17 31

11 ACPP023782 MARTINEZ GIRO, ANTONI 16,2 16 16,4 18 30

12 ACPP032052 ANDREU LATORRE, MANUEL 16,7 17 16,9 18 30

13 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,1 12 12,3 17 27

14 ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 12,6 13 12,8 17 27

15 ACPP031587 CONTRERAS GARCIA, JAVIER 10,7 11 10,9 13 22

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Beurer 2023 - 2a Prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 2 2 0,8 40 42

2 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO 0,8 1 0,2 38 39

3 ACPP030224 SAYOS MUNTAL, FERRAN 5,7 6 4,9 33 39

4 ACPP032291 JOLONCH PALAU, JOAN 6,5 7 5,7 32 38

5 ACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 7,9 8 7,1 30 38

6 ACPP018391 SIGURDSSON *, FREYR 8,9 9 8,1 30 38

7 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,6 1 0,4 36 37

8 ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 1,5 2 1,3 35 37

9 ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,2 2 2 35 37

10 ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 8,1 8 7,7 29 37

11 ACPP031778 PARICIO VILLEN, JORGE 11 11 10,6 26 37

12 ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 15,5 16 14,9 22 37

13 ACPP029419 FARRERAS CORTES, JAIME (+)1 (+)1 (+)1 37 36

14 ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,8 (+)1 (+)0,8 37 36

15 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 2,3 2 2,3 34 36

16 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 2,9 3 2,9 33 36

17 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 40 35

18 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,5 (+)1 (+)1,5 36 35

19 ACPP021641 GARCIA MORENO, FEDERICO (+)0,6 (+)1 (+)0,6 36 35

20 ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,4 2 2,4 33 35

21 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3 3 3 32 35

22 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 7,1 7 7,1 29 35

23 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 9,6 10 9,6 25 35

24 ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 10,6 11 10,6 25 35

25 ACPP012477 VIDAL ORTEGA, MARIA TERESA 16 16 16 20 35

26 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,9 (+)6 (+)5,9 40 34

27 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,8 1 0,8 33 34

28 ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 3,2 3 3,2 31 34

29 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL3,5 4 3,5 30 34

30 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 8,4 8 8,4 26 34

31 ACPP008205 SALCEDO BANZO, JESUS 8,6 9 8,6 26 34

32 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 8,8 9 8,8 26 34

33 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)1,1 (+)1 (+)1,1 34 33

34 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,2 0 (+)0,2 33 33

35 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,5 1 0,5 32 33

36 ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,4 3 3,4 30 33

37 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 3,5 4 3,5 29 33

38 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,3 4 4,3 29 33

39 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,6 7 6,6 28 33

40 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,6 (+)4 (+)3,6 36 32

41 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,8 12 11,8 21 32

42 ACPP029614 BERGER , MERCEDES 17,3 17 17,3 18 32

43 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,2 (+)1 (+)1,2 32 31

44 ACPP008635 LACALLE BUENO, VICTOR 1,1 1 1,1 30 31

45 ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,2 0 0 30 30

46 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 4,8 5 5 26 30

47 ACPP023782 MARTINEZ GIRO, ANTONI 16,2 16 16,4 18 30

48 ACPP032052 ANDREU LATORRE, MANUEL 16,7 17 16,9 18 30

49 ACPP031062 SCHLENKER , WILLI 6,3 6 6,5 23 29

50 ACPP025529 APARICIO IZQUIERDO, TOMAS 8,3 8 8,5 22 29

51 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3,2 3 3,4 25 28

52 ACPP003774 FANDOS SILVESTRE, JAUME (+)1,8 (+)2 (+)1,6 29 27

53 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 8,8 9 9 19 27

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Beurer 2023 - 2a Prova (O.M.) - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,1 9 9,3 19 27

55 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,1 12 12,3 17 27

56 ACPP028461 RODRIGUEZ MARIN, FRANCISCO 12,6 13 12,8 17 27

57 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,2 5 5,4 21 26

58 ACPP032300 CASTRO GLASS, JAVIER RAUL 9,3 9 9,5 17 24

No presentadoACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4 4 4 -- --


